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3. OCJENA TEME DOKTORSKE DISERTACIJE


	Opći podaci i kontakt doktoranda/doktorandice

	Titula, ime i prezime doktoranda/doktorandice
	     

	Nositelj/Nositelji studija
	[bookmark: _GoBack]Sveučilište u Rijeci, Ekonomski fakultet 

	Naziv studija
	Poslijediplomski sveučilišni (doktorski) studij ekonomije i poslovne ekonomije

	Matični broj doktoranda/doktorandice
	     

	Naslov predložene teme
	Jezik pisanja rada
	     

	
	Hrvatski
	     

	
	Engleski
	     

	Područje/polje
	     



	1. MENTOR/MENTORI


	1.1. Mentor/Mentori

	Titula, ime i prezime
	Ustanova, država
	E-pošta

	     
	     
	     

	     
	     
	     

	1.2. Komentor

	Titula, ime i prezime
	Ustanova, država
	E-pošta

	     
	     
	     

	1.3.  Izabrano povjerenstvo za ocjenu teme 

	Titula, ime i prezime
	Ustanova, država
	E-pošta

	1.      
2.      
3.      
4.      
5.      
	     
     
     
     
     
	     
     
     
     
     

	1.4. Sjednica nadležnog tijela koje je imenovalo Povjerenstvo (naziv tijela i datum održavanja sjednice)

	     

	1.5. Sjednica Etičkog povjerenstva na kojoj je odobren prijedlog istraživanja (po potrebi)

	     



	A.   IZVJEŠĆE S JAVNE OBRANE TEME DOKTORSKE DISERTACIJE
A.  


	Mjesto i vrijeme održavanja

	     

	Trajanje izlaganja

	     

	Postavljena pitanja članova povjerenstva

	     

	Postavljena pitanja iz publike

	     

	Posebno važni elementi iz diskusije

	     

	Trajanje diskusije

	     

	Završetak obrane

	     



	B.   OCJENA TEME DOKTORSKE DISERTACIJE
(izvorni znanstveni doprinos i ocjena izvedivosti)

	     

	Mišljenje i prijedlog
(izrijekom navesti je li na predloženu temu moguć originalni znanstveni rad u skladu s međunarodno prihvaćenim standardima kvalitete doktorata te je li kandidat sposoban doseći zastavljeni cilj)

	     

	Prijedlog izmjene ili dorade naslova

	     

	Prijedlog za promjenu mentora, komentora i/ili imenovanje drugog mentora, komentora 
(upisati titulu, ime, prezime, ustanovu)

	     

	Planirana obrana doktorske disertacije
(naznačiti godinu i semestar)

	     

	Izdvojeno mišljenje
 (samo ako netko od članova Povjerenstva za ocjenu teme i predlaganje mentora ima izdvojeno mišljenje)

	
     

Potpis  
(ime i prezime člana povjerenstva)

	Napomena
 (po potrebi)

	     

	Izabrano Povjerenstvo za ocjenu teme i predlaganje mentora

	Titula, ime i prezime, ustanova, država:
	Potpis:

	1.       (predsjednik Povjerenstva)
2.      
3.      
4.      
5.      
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